
内藤印刷有限会社 辞退

商 号 又 は 名 称

○納入場所 1,740,000
一関市役所本庁内財政課

令和６年度一関市予算書及び令和６年度一
関市予算に関する説明書印刷

トーバン印刷株式会社一関営業所 1,760,000

川嶋印刷株式会社 1,790,000

コンカツ印刷有限会社 1,780,000

株式会社一関プリント社 1,740,000

円）

落札者

備 考第 ３ 回第 １ 回

円

（ 1,914,000

落 札 金 額

（税込額＝契約金額）

予 定 価 格

（ 税 込 額 ）

-

第 ２ 回

入　　札　　調　　書

指名競争入札
入 札 年 月 日

立 会 人

納 期

令和5年12月25日

下記入札業者

最低制限価格

（ 税 込 額 ）

○契約の締結方法

○参加資格

○件名

1,760,000

令和6年2月5日

円

（ - 円）

円

一関市又は平泉町に本社又は営業所等を有
し、「軽印刷」に登録があり、自社の保有する
印刷設備で製造が可能な５者

（ 1,936,000 円）


